
PISMO OKÓLNE Nr 1/2021 
Prorektora ds. Studenckich Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 15 lutego 2021 r.  
w sprawie powołania Komisji Koordynacyjnej ds. Uczelnianych Organizacji Studenckich 

Na podstawie § 27 ust. 1 Zarządzenia Nr 71/2016 Rektora PK z dnia 2 grudnia 2016 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywania 
uczelnianych organizacji, kół naukowych, zespołów i stowarzyszeń – studenckich  
i doktoranckich - w Politechnice Koszalińskiej, zarządza się co następuje.  

§ 1 

Powołuje się Komisję Koordynacyjną ds. Uczelnianych Organizacji Studenckich  
w następującym składzie:  

1. Sebastian Banucha – student WM - przewodniczący 
2. Aleksandra Zmuda Trzebiatowska – studentka WNE 
3. Kacper Teterka – student WM 
4. Anna Lis – studentka WILŚiG 
5. Rafał Woźniak – student WEiI 
6. mgr inż. Piotr Jaskólski - doktorant 
 

§ 2 

Komisji Koordynacyjnej ds. Uczelnianych Organizacji Studenckich przysługują uprawnienia 
wynikające z Regulaminu rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywania uczelnianych 
organizacji, kół naukowych, zespołów i stowarzyszeń – studenckich i doktoranckich  
w Politechnice Koszalińskiej. 

§ 3 

Traci moc dotychczas obowiązujące Pismo okólne Nr 1/2019 Prorektora ds. Studenckich 
Politechniki Koszalińskiej z dnia 20 lutego 2019 r.  

§ 4 

Pismo Okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Studenckich 

dr hab. inż. Tomasz Królikowski, prof. PK 

 

 


